
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DÍA MES

28

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2020

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO

DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA

HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

14513784

14516275

14523064

0

ALEX

ETXEBERRIA LANDA 0

0

0

iker@ipartenis.com

ELIZALDE FONSECA

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

Pamplona

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

POBLACIÓN

Iker Aguirre Garin 647191098

2020

AÑO

35,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

enero

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

TASIO

XABIER

14523197

14523337

STRELKOVSKY FRATESCU

13.340

0PASCUAL HUERTO

14523270

14517827

FRANCISCO

0

235GOMEZ ALVAREZ

0 0ORDOÑEZ RUIZ

IRAI 0

ADRIAN

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINO

2.958ELOY 100

17.722

ASIER

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

LICENCIA NOMBRE

J.D.N. 2020
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB IPARTENIS CLUB

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

14513007

NACIONAL

1.424

LARREA INDURAIN

0

MARQUEZ ELIZARI

4

339


